
UCHWAŁA NR XXI/258/2020 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Sandomierza w sprawie przekształcenia jednostki 
budżetowej Gminy Miejskiej Sandomierz  "Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

w Sandomierzu" w jednostkę budżetową Gminy Miejskiej Sandomierz "Samorządowe Centrum 
Oświaty w Sandomierzu" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w zw. z art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XX/193/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 grudnia 2015 roku 
w sprawie przekształcenia jednostki budżetowej Gminy Miejskiej Sandomierz „Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Sandomierzu" w jednostkę budżetową Gminy Miejskiej 
Sandomierz "Samorządowe Centrum Oświaty w Sandomierzu" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2016 roku poz. 103) zmienionej: Uchwałą Nr XXII/225/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
2 marca 2016 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2016 roku, poz. 980), Uchwałą Nr 
XXXI/365/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 września 2016 roku  (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2016 roku, poz. 3007), Uchwałą Nr XXXIII/396/2016 Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 23 listopada 2016 roku,  Uchwałą  Nr XLVII/617/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
26 września 2017 roku,  Uchwałą Nr L/678/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 20 grudnia 
2017 roku, Uchwałą Nr LI/696/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 stycznia 2018 roku, 
Uchwałą Nr LIX/774/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 maja 2018 roku, Uchwałą Nr 
LX/786/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 13 czerwca 2018 roku, Uchwałą Nr VII/97/2019 Rady 
Miasta Sandomierza z dnia 25 kwietnia 2019 roku, Uchwałą Nr XIII/158/2019 Rady Miasta 
Sandomierza z dnia 30 października 2019 roku, w załączniku pn. „Statut Centrum Usług Wspólnych 
w Sandomierzu” wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 7 ust. 2 pkt n. w miejsce słów: „obsługa wypłat stypendiów socjalnych, naukowych 
i sportowych oraz wyprawek szkolnych dla uczniów”, wpisuje się: „obsługa wypłat stypendiów 
naukowych i sportowych oraz wyprawek szkolnych dla uczniów”, 

2. w § 8 skreśla się pkt. 17 w brzmieniu: „prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym”. 

§ 2.  Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XX/193/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
22 grudnia 2015 r. pozostają bez zmian.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

Id: 8BB8E554-ED4D-4232-AF9A-204240A5BD3B. Uchwalony Strona 1



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

Id: 8BB8E554-ED4D-4232-AF9A-204240A5BD3B. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Centrum Usług Wspólnych na mocy Uchwały Nr XXXI/365/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia

28 września 2016 roku powołane jest do prowadzenia wspólnej obsługi jednostek Gminy Sandomierz,

w tym placówek oświatowych oraz innych wskazanych jednostek sektora finansów publicznych.

Kompetencje z zakresu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym

na terenie Gminy Sandomierz zostaną przekazane Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sandomierzu.

Instytucja ta, biorąc pod uwagę ustawę z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2019r.,

poz. 1507 z późn. zm.), posiada niezbędne narzędzia do weryfikacji sytuacji rodzinnej i materialnej

ewentualnych beneficjentów tego programu.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 8BB8E554-ED4D-4232-AF9A-204240A5BD3B. Uchwalony Strona 1




